
SRIJEDA, 22. SIJEČNJA 2025.	 BROJ 11 – STRANICA 65 oglasne stranice NARODNE NOVINE 
SLUŽBENI LIST REPUBLIKE HRVATSKE

kazališta »Komedija« objavljen 28. 8. 2024. u 
Narodnim novinama broj 101 i na mrežnim 
stranicama Zagrebačkog gradskog kazališta 
»Komedija«.
2. Ova odluka objavit će se u Narodnim novi-
nama i na mrežnim stranicama Zagrebačkog 
gradskog kazališta »Komedija«.

Zagrebačko gradsko 
kazalište »Komedija«, Zagreb

Klasa:/Classe: 112-01/24-02/27
Urbroj:/N.prot: 2163-24/2-25-17 od 20. I. 
2025.� (344)
Pročelnica Upravnog odjela za opću upravu 
i imovinskopravne poslove Istarske župani-
je, OIB: 90017522601, na temelju članka 24. 
stavka 5. Zakona o službenicima i namješte-
nicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (Narodne novine br. 86/08, 61/11, 
4/18 112/19), donosi 

ODLUKU O PONIŠTENJU 
DIJELA JAVNOG NATJEČAJA
Poništava se javni natječaj za prijam u službu 
na radno mjesto pod brojem 1. viši stručni 
suradnik za imovinskopravne poslove – vjež-
benik u Odsjeku za imovinskopravne poslo-
ve – mjesto rada Rovinj – 1 izvršitelj/ica na 
određeno vrijeme s punim radnim vremenom 
u trajanju od 12 mjeseci uz obvezni probni rad 
od 2 mjeseca, te na radno mjesto pod brojem 
2. viši stručni suradnik za imovinskoposlove 
– vježbenik u Odsjeku za imovinskopravne 
poslove, mjesto rada Labin – 1 izvršitelj/ica na 
određeno vrijeme s punim radnim vremenom 
u trajanju od 12 mjeseci uz obvezni probni 
rad od 2 mjeseca, klasa: 112-01/24-02/27, ur-
broj:2163-24/2-24-2 od 13. studenoga 2024.
godine objavljen u Narodnim novinama, na 
portalu Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i 
mrežnim stranicama Istarske županije dana 20. 
studenoga 2024. godine, u dijelu koji se odnosi 
na radno mjesto pod brojem 2. viši stručni 
suradnik za imovinskopravne poslove – vjež-
benik u Odsjeku za imovinskopravne poslove, 
mjesto rada Labin – 1 izvršitelj/ica na određeno 
vrijeme s punim radnim vremenom od 12 
mjeseci, uz obvezni probni rad od 2 mjeseca.

II.
Protiv ove odluke nije dopušteno podnošenje 
pravnih lijekova.

III.
Ova odluka stupa na snagu s danom dono-
šenja. 

Istarska županija

Urbroj: HJK-O-16/25 od 20. I. 2025.� (345)
Hrvatska javnobilježnička komora na temelju 
članka 122. st. 5. Zakona o javnom bilježništvu 
(NN br. 78/93, 29/94, 16/07, 75/09, 120/2016, 
57/2022) objavljuje

Prijave na natječaj s dokazima o ispunjavanju 
uvjeta podnose se u elektroničkom obliku na 
adresu: pisarnica@pravos.hr s naznakom: »Prija-
va na natječaj za asistenta, teorija prava i države«.
Svi kandidati natječaja bit će obaviješteni o 
rezultatima natječaja najkasnije u roku od 
15 dana od njegovog dovršetka putem mrež-
ne stranice Pravnog fakulteta Osijek: www.
pravos.unios.hr/natjecaji-za-radna-mjesta/.
Pravni fakultet Osijek zadržava pravo obavijestiti 
sve prijavljene kandidate i elektroničkom poštom.
Prijavom na natječaj kandidat daje privolu 
da se svi njegovi osobni podaci sadržani u 
natječajnoj dokumentaciji prikupljaju i obra-
đuju u svrhu provedbe natječaja u skladu s 
propisima koji uređuju zaštitu osobnih po-
dataka posebno Uredbom (EU) 2016/679 
Europskog parlamenta i Vijeća od 27. travnja 
2016. o zaštiti pojedinca u vezi s obradom 
osobnih podataka i o slobodnom kretanju 
takvih podataka te o stavljanju izvan snage 
Direktive 95/46/EZ (Opća uredba o zaštiti 
podataka). Kandidati natječaja obvezni su 
priložiti potpisanu privolu, a ako ne prilože 
potpisanu privolu, smatrat će se da imaju 
nepotpunu prijavu na natječaj.

Sveučilište Josipa Jurja 
Strossmayera u Osijeku 

Pravni fakultet Osijek

Urbroj: 73/2025 od 17. I. 2025.� (343)
Na temelju članaka 41. st.1. Statuta Zagre-
bačkog gradskog kazališta »Komedija« (dalje 
u tekstu Kazalište) urbroj: 181/2007 od 30. 
3. 2007., Odluke o izmjenama i dopunama 
Statuta Zagrebačkog gradskog kazališta »Ko-
medija« urbroj: 573/2012 od 6. 12. 2012., 
Odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Zagrebačkog gradskog kazališta »Komedija« 
urbroj: 590/2013 od 12. 11. 2013, Odluke o 
izmjenama i dopunama Statuta Zagrebač-
kog gradskog kazališta »Komedija« urbroj: 
256/2015 od 23. 3. 2015., pročišćenog teksta 
Statuta Zagrebačkog kazališta »Komedija« 
urbroj: 677/2017 od 29. 5. 2017., Odluke o 
izmjenama i dopunama Statuta Zagrebač-
kog gradskog kazališta »Komedija« urbroj: 
134/2022 od 8. 2. 2022., Odluke o izmjenama 
i dopunama Statuta Zagrebačkog gradskog 
kazališta »Komedija« urbroj: 614/2023 od 
11. 5. 2023., Odluke o izmjenama i dopuna-
ma Statuta Zagrebačkog gradskog kazališta 
»Komedija« urbroj: 712/2024 od 14. 5. 2024., 
Kazališno vijeće na sjednici održanoj dana 
17.1.2025. godine donijelo je sljedeću

ODLUKU O PONIŠTENJU 
NATJEČAJA
za izbor i imenovanje ravnatelja/ice Zagrebač-
koga gradskog kazališta »Komedija«.
1. Poništava se natječaj za izbor i imenovanje 
ravnatelja/ravnateljice Zagrebačkog gradskog 

Nepotpune i nepravovremene prijave neće se 
razmatrati. Osobe koje podnesu takve prijave 
ne smatraju se kandidatima prijavljenima 
na natječaj.
Kandidatima prijavljenima na natječaj smatrat 
će se samo osobe koje podnesu pravovremenu 
i potpunu prijavu te ispunjavaju formalne 
uvjete natječaja.
Potpunom prijavom smatra se prijava koja 
sadrži sve podatke i priloge navedene u na-
tječaju i koju je vlastoručno potpisao kandidat 
koji je podnio prijavu na natječaj.
Kandidati koji se na temelju posebnih pro-
pisa - Zakona o hrvatskim braniteljima iz 
Domovinskog rata i članovima njihovih obi-
telji (Narodne novine broj 121/17., 98/19., 
84/21. i 156/23.), članka 48. Zakona o civilnim 
stradalnicima iz Domovinskog rata (Narodne 
novine broj 84/21.), članka 48.f Zakona o 
zaštiti vojnih i civilnih invalida rata (Narodne 
novine broj 33/92., 57/92., 77/92., 27/93., 
58/93., 02/94., 76/94., 108/95., 108/96., 82/01., 
103/03., 148/13. i 98/19.), članka 9. Zakona 
o profesionalnoj rehabilitaciji i zapošljavanju 
osoba s invaliditetom (Narodne novine broj 
157/13., 152/14., 39/18. i 32/20.), pozivaju 
na pravo prednosti pri zapošljavanju, obve-
zni su u prijavi na natječaj pozvati se na to 
pravo te priložiti sve dokaze koje posebni 
propisi propisuju za ostvarivanje tog prava. 
Navedeni kandidati ostvaraju prednost pri 
zapošljavanju u odnosu na ostale kandidate, 
samo pod jednakim uvjetima.
Za kandidate koji se u prijavi na natječaj po-
zivaju na pravo prednosti pri zapošljavanju 
prema Zakonu o hrvatskim braniteljima iz 
Domovinskog rata i članovima njihovih obi-
telji (Narodne novine broj 121/17., 98/19., 
84/21. i 156/23.), članku 48. Zakona o civilnim 
stradalnicima iz Domovinskog rata (Narodne 
novine broj 84/21.), popis dokaza potreban za 
ostvarivanje tog prava dostupan je na povezni-
ci na stranici Ministarstva hrvatskih branitelja 
https://branitelji.gov.hr/zaposljavanje-843/843.
Kandidati koji se pozivaju na pravo prednosti 
pri zapošljavanju sukladno članku 9. Zakona 
o profesionalnoj rehabilitaciji i zapošljavanju 
osoba s invaliditetom (Narodne novine broj 
157/13., 152/14., 39/18. i 32/20.) u prijavi na 
natječaj dužni su se pozvati na to pravo te 
priložiti sve dokaze o ispunjavanju traženih 
uvjeta, kao i dokaz o invaliditetu. Dokazom 
o invaliditetu smatraju se javne isprave o in-
validitetu na temelju kojih se osoba može 
upisati u očevidnik zaposlenih osoba s inva-
liditetom koji se vodi pri Hrvatskom zavodu 
za mirovinsko osiguranje https://mrosp.gov.
hr/najcesca-pitanja-i-odgovori-7348/zakon-
o-profesionalnoj-rehabilitaciji-i-zaposljava-
nju-osoba-s-invaliditetom-7475/pod-kojim-
uvjetima-osobe-s-invaliditetom-ostvaruju-
prednost-pri-zaposljavanju-7477/7477.
Rok prijave na natječaj je 30 dana od objave 
natječaja u Narodnim novinama.


